江海卫中医备销字〔2021〕第 001 号

中医诊所备案证注销公告

江海伯通中医诊所申请注销《中医诊所备案证》，依据《中

华人民共和国中医药法》第十四条和《中医诊所备案管理暂行办

法》第十六条的相关规定，经我局批准同意予以注销，现将注销

名单进行公告。自公告之日起任何单位或个人不得以被注销中医

诊所名义开展执业诊疗活动，违者将依法被追究法律责任。

《中医诊所备案证》信息

名称：江海伯通中医诊所

地址：江门市江海区天鹅湾庄园苑 70 号 122 室（一址多照）

备案编号：PDY00138944070415D2122

注销理由：中医诊所自愿终止执业活动。

特此公告。

江门市江海区卫生健康局

2021 年 11 月 23 日